Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

IV созыв

РЕШЕНИЕ
О поддержке инициативы о присвоении

	г. Сальску почетного звания

Ростовской области  «Рубеж воинской
доблести»

Принято Собранием депутатов

    Сальского городского поселения                                               31 марта 2017 года

В соответствии с Областным законом от 01.03.2017 года № 1012-ЗС «О почетных званиях Ростовской области «Город воинской доблести», «Населенный пункт воинской доблести», «Рубеж воинской доблести», рассмотрев информацию председателя Сальской районной и городской организации Ростовского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов об инициативе присвоения г. Сальску почетного звания Ростовской области «Рубеж воинской доблести», Собрание депутатов Сальского городского поселения
РЕШИЛО:
1. Поддержать инициативу Сальской районной и городской организации Ростовского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов о присвоении г. Сальску почетного звания Ростовской области «Рубеж воинской доблести» и направить предложение по присвоению почетного звания в адрес Председателя Собрания депутатов – главе Сальского района В.А.Салюкова.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
	Председатель Собрания депутатов -       глава Сальского городского поселения
	                                        В.Н. Семетухин

г. Сальск

№ 56 от 31.03.2017